
UCHWAŁA NR XXXIII/449/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 18 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2014 rok

Na art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze 
zm.1)) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 5942))  
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
gminy Żnin na 2014 rok, zmienionej :

- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.

- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70.525.283,22 zł  na kwotę 71.636.256,22 
zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 65.015.556,22 zł na kwotę 
65.870.856,22 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 5.509.727,00 zł na kwotę 5 765 
400,00 zł.

4) W § 1 ust. 2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 3.975.657,90 zł na kwotę 4.206.886,90 zł.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71.248.125,22 zł na kwotę 72.659.098,22 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 63.808.288,22  zł na kwotę 
64 333 996,22 zł.

7) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 7.439.837,00 zł na kwotę 8.325.102,00 zł. 
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

8) W § 2 ust. 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zmienia się z kwoty 4.947.717,90 zł na kwotę 5 062 122,90 zł. W załączniku Nr 5 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9) W § 3 zmienia się wysokość deficytu budżetu z kwoty 722.842,00 zł na kwotę 1.022.842,00 zł , którego 
źródłami finansowania będą:

- przychody z pożyczki i kredytów w wysokości 722.842,00 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.938.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz.645, poz.1318.

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



- wolne środki w wysokości 300.000,00 zł. W § 4 zmienia się wysokość planowanych przychodów z kwoty 
1.689.610,00 zł na kwotę 1.989.610,00 zł. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

10) W § 8 zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 1.722.842,00zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 722.842,00 zł.

11) W § 9 ust.1 skreśla się pkt c).

12) W § 5 pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zmienia się z kwoty 2.295.748,00 zł na kwotę 
2.299.948,00 zł, a w pkt 2 kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia się z kwoty 
4.411.900,00 zł na kwotę 4.440.900,00 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

13) W § 6 dochody z tytułu opłat i kar z korzystanie ze środowiska zmienia się z kwoty 559.469,00 zł na kwotę 
919 421,00 zł, a wydatki w kwocie 919 421,00 zł. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

14) W § 11 pkt 2 b zmienia się wysokość rezerwy celowej na politykę oświatową z kwoty 85.000,00 zł na kwotę 
0,00 zł, a w pkt 1 rezerwę ogólną zmienia się na kwotę 97.736,00 zł.

15) W § 12 załącznik Funduszu Sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

16) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 8.831.141,32 zł na kwotę 
8.835.204,32 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
9 do niniejszej uchwały.

17) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
3.229.021,00 zł na kwotę 3.310.139,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

18) W § 1 ust. 2 pkt 4 zmienia się wysokość dotacji na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
lub porozumień z innymi JST z kwoty 65.000,00 zł na kwotę 85.000,00 zł. W załączniku Nr 9 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do uchwały NrXXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejs
ze nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750   Administracja publiczna 61 597 0 400 997
 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 61 597 0 121 597
  0830 Wpływy z usług 27 316 62 316

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 34 281 59 281

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie- 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z i ich poborem 141 090 0 28 903 921

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych  od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 43 354 0 8 110 444

  0310 Podatek od nieruchomości 43 354 7 289 123

 75624  Dywidendy 97 736 0 97 736

  0740 Wpływy z dywidend 97 736 97 736

758   Różne rozliczenia 194 865 0 18 721 039

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 90 000 0 14 761 594
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 90 000 14 761 594
 75814  Różne rozliczenia finansowe 104 865 0 104 865

  0920 Pozostałe odsetki 25 000 25 000

  2990

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2 600 2 600

  6680

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 77 265 77 265

801   Oświata i wychowanie 41 340 0 4 529 077

 80104  Przedszkola 2 960 0 960 998
  0970 Wpływy z różnych dochodów 460 460

  2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów, 
województw pozyskane z innych źródeł 2 500 2 500

 80110  Gimnazja 15 000 0 2 585 589

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych S.P., j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000 20 000

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 23 380 23 380

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 380 23 380
851   Ochrona zdrowia 20 000 0 26 600

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000 0 20 000
 

 2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 20 000  20 000

852   Pomoc społeczna 85 181 0 9 665 890,65

 85206  Wspieranie rodziny 81 118 81 118

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 81 118 81 118

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 4 063 0 55 963

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 4 063 14 363

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 18 540 0 131 242,90

 85395  Pozostała działalność 18 540 0 131 242,90

  2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 18 540 131 242,90

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 359 952 0 1 318 421

 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 359 952 0 919 421

  0690 Wpływy z różnych opłat 359 952 679 952

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 818 000 818 000 1 623 500

 92118  Muzea 818 000 818 000 1 558 500

  6300

Wpływy z pomocy finansowej udzielanej 
między jst na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 818 000 818 000

  6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst 91 000 0

  6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jst 364 000 0

  6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst 363 000 0

926   Kultura fizyczna i sport 188 408 0 333 408

 92601  Obiekty sportowe 178 408 0 263 408

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



  6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 178 408 178 408

 92695  Pozostała działalność 10 000 0 10 000
  0830 Wpływy z usług 10 000 10 000

    Razem  plan  dochodów 1 928 973 818 000 71 636 256,22

  PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 3



Załącznik 2
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok
Dział Rozdz

.
§ Wyszczególnienie Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
600   Transport i łączność 747 000 0 3 006 650

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000 0 69 316
 

 

6300 Dotacja celowa z budżetu na pomoc 
finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 10 000 60 000

 60016  Drogi publiczne  gminne 737 000 0 2 928 666

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 737 000 1 713 929
630   Turystyka 0 4 000 13 563

 63095  Pozostała działalność 0 4 000 13 563

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu 
jst,udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 4 000 6 000

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 0 3 539 633

 
70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
800 0 3 454 633

  4300 Zakup usług pozostałych 800 742 850
720   Informatyka 79 865 0 103 953

 72095  Pozostała działalność 79 865 0 103 953
  4309 Zakup usług pozostałych 2 600 2 600

 
 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 77 265 77 265
750   Administracja publiczna 101 141 800 6 842 297

 
75075  Promocja jednostek sam. 

terytorialnego
99 316 0 491 285

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 405 35 305
  4220 Środki żywności 57 260 72 260
  4300 Zakup usług pozostałych 1 651 239 820
  4307 Zakup usług pozostałych 11 000 36 000
  4309 Zakup usług pozostałych 5 000 11 250
 75095  Pozostała działalność 1 825 800 209 920

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 825 88 367

  4300 Zakup usług pozostałych 800 43 618
751

 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

508,36 508,36 67 067

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 508,36 508,36 63 118,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,61 1 268,65
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26,42 139,71

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,33 13 165,30
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 841,98
  4410 Podróże służbowe krajowe 8,36 232,36
754

 

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0 1 825 552 127

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0 1 825 189 485
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 825 64 375
758   Różne rozliczenia 97 736 85 000 275 236

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 97 736 85 000 275 236

  4810 Rezerwa celowa- polityka oświatowa 85 000 0
  4810 Rezerwa ogólna 97 736 97 736
801   Oświata i wychowanie 153 960 3 200 27 631 647

 80101  Szkoły podstawowe 90 000 0 10 660 708

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 40 000 2 450 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 598 145 146
  4240 Zakup pomocy naukowych 7 402 11 471
 80104  Przedszkola 42 960 0 4 111 950

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960 38 052

 
 6050 Wydatki inwestyc. jednostek 

budżetowych 40 000 40 000
 80110  Gimnazja 15 000 0 8 959 463

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 38 770
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000 24 412
 80195  Pozostała działalność 6 000 3 200 315 596
  3240 Stypendia dla uczniów 6 000 16 000

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200 41 800
851

 
 Ochrona zdrowia 20 000 0 636 657

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000 0 31 625
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150 3 690
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250 14 010
  4300 Zakup usług pozostałych 9 600 13 925

852   Pomoc społeczna 142 017,00 61 836,00 14 002 529,65

 85204  Rodziny zastępcze 13 459 0 211 459
  4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 13 459 211 459

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 14 722 0 20 408

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 7 630 7 630
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200 1 200
  4120 Składki na Fundusz Pracy 170 170
  4300 Zakup usług pozostałych 1 722 4 822

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000 4 000

 85206  Wspieranie rodziny 88 813 21 154 209 069

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 827 1 922

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 67 717 17323 138 250

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 742 3357 26 042
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 659 474 3 680
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N 2 115 5 023
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 018 10 228

 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 735 5 743

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 20 960 20 960 7 342 196

  3110 Świadczenia społeczne 20 960 6 877 681

  4580 Pozostałe odsetki 20 960 20 960

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

4 063 0 55 963

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 063 55 963
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 10 823 1 816 937
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 823 92 385

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000 9 598

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
0 3 899 972 072

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 899 45 483
 85295  Pozostała działalność 0 5 000 670 327

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu 
jst,udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 5 000 20 000

853
 

 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

19 540,00 3 000,00 153 278,90

 85395  Pozostała działalność 19 540,00 3 000,00 153 278,90

 

 2360 Dotacje celowe z budżetu 
jst,udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 2 000 8 000

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 540,00 79 005,35
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 840,00
  4307 Zakup usług pozostałych 1 000,00 13 405
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200 0 1 381 816

 

85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

2 200 0 106 200

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200 31 048
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
104 700 500 5 487 512

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
500 500 142 725

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 71 196

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 3



 

90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 200 0 445 069

 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  między j.s.t. 4 200 4 200

 90095  Pozostała działalność 100 000 0 1 048 044

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 000 533 760
921

 
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
53 821 0 4 673 420

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 53 821 0 1 105 027

  4270 Zakup usług remontowych 30 422 57 462
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze 12 499 14 000
  4430 Różne opłaty i składki 900 900

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000 35 425
926   Kultura fizyczna i sport 61 506 13 152 1 736 600

 92601  Obiekty sportowe 8 152 1 000 358 727
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 34 300

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 152 308 152
 92604  Instytucje kultury fizycznej 43 354 0 1 050 983

  4480 Podatek od nieruchomości 43 354 77 834
 92695  Pozostała działalność 10 000 12 152 326 890

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000 10 000

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000 38 832

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 7 152 0

   Razem  plan wydatków 1 584 794,36 173 821,36 72 659 098,22

FS inwestycje 1 000,00 114 818
ŁĄCZNIE  inwestycje 892 417,00 7 152,00 8 325 102,00

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 4



Załącznik 3
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota w zł
po zmianie 

zmiana
18.06.2014

1 2 3 4 5

Przychody ogółem:
 

1 989 610 300 000

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952 722 842

3.
Kredyt na spłatę już zaciągniętych pożyczek i 
kredytów

§ 952 0
-397 030

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 -45 000

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

9.
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt6 
ustawy

§ 950 300 000
300 000

10. Inne źródła (wolne środki) § 955 966 768 442 030

Rozchody ogółem:  966 768 0

1. Spłaty kredytów § 992 491 788

2. Spłaty pożyczek § 992 429 980

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 45 000

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

PRZYCHODY - ROZCHODY 1 022 842

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r.

Lp Dział Rozdz. $
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finansowe

Planowane wydatki   

Rok
budżetowy

2014
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania   

Dochody
własne

jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3
u.f.p.  

zmiana
18.06.2014

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12

1 600 60014 6300

Dotacja celowa – Starostwo 
Powiatowe w Żninie (chodnik 
Jadowniki Rycerskie) 60 000 60 000 60 000      10 000

2 600 60016 6050

Budowa chodnika przy 
świetlicy wiejskiej w 
Brzyskorzystewku -etap II

9 300
9 300

9 300
0    FS  

3 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Podobowice- 
Ustaszewo

200 000
200 000 100 000 0  100 000    

4 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Białożewin

70 000
70 000

70 000
      

5 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Jaroszewo- II etap

50 000
50 000

50 000
      

6 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w miejscowości 
Wilczkowo

41 000
41 000

41 000
      

7 600 60016 6050

Modernizacja odcinka drogi 
gminnej Żnin- Bialożewin (ul. 
Topolowa)

59 000
59 000

59 000
     

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050
Modernizacja odcinka ulicy 
Orzeszkowej w Zninie

50 000
50 000

50 000
      

9 600 60016 6050

Modernizacja wewnętrznej 
drogi dojazdowej do budynku 
mieszkalnego po byłej 
Cukrowni na ulicy Klemensa 
Janickiego w Żninie

50 000

50 000

50 000

      

10 600 60016 6050

Przebudowa chodnika przy  
parkingu na ulicy Browarowej 
w Żninie

50 000
50 000

50 000
      

11 600 60016 6050

Przebudowa odcinka drogi 
gminnej Żnin- Rydlewo III 
etap

140 000
140 000

140 000
     90 000

12 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Konopnickiej w Żninie

100 000
100 000

100 000
      

13 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Różanej w 
Żninie

105 000
105 000

105 000
     45 000

14 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wierzbowej
w miejscowości Bożejewiczki 
- I etap

80 000
80 000

80 000
      

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielnej 350 000 50 000 50 000       

16 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy ulicy 
Żytniej w Żninie

50 000
50 000

50 000
      

17 600 60016 6050

Wykonanie wjazdów na 
drodze gminnej przy 
posesjach w Rydlewie 

7 629
7 629

7 629
    FS  

18 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy 
Słonecznej w Żninie

312 200
47 000

47 000
     47 000

19 600 60016 6050
Utwardzenie placu przy 
ul.Podmurna/Pocztowa

35 000
35 000

35 000
     35 000

20 600 60016 6050
Budowa chodnika przy 
ul.Leszka Białego w Żninie

35 000
35 000

35 000
     35 000

21 600 60016 6050
Modernizacja odcinka drogi 
gminnej w Wenecji

40 000
40 000

40 000
     40 000

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



22 600 60016 6050
Budowa ścieżki rowerowej w 
Bożejewiczkach

250 000
110 000

110 000
     110 000

23 600 60016 6050
Modernizacja chodnika na 
Placu Działowym w Żninie

25 000
25 000

25 000
     25 000

24 600 60016 6050
Przebudowa części ulicy 
Szkolnej w Żninie

300 000
300 000

300 000
     300 000

25 600 60016 6050

Utwardzenie łącznika odcinka
drogi wojewódzkiej Nr 251 od 
km30+950 do km30+000

10 000

10 000

10 000

     10 000

Dział transport i łączność 2 479 129 1 773 929 1 673 929 0 0 100 000 0  747 000

26 700 70005 6060 Wykup gruntów 161 500 161 500 161 500       

27 700 70005 6050

Budowa domku 
gospodarczego w 
Brzyskorzystwi

9 613
9 613

9 613
    FS  

28 700 70005 6050

Utwardzenie części terenu 
przy świetlicy wiejskiej w 
Sulinowie kostką brukową

4 500
4 500

4 500
0   0 FS  

Dział gospodarka mieszkaniowa 175 613 175 613 175 613 0 0 0 0 0  

29 720 72095 6059
Infostrada Pomorza i 
Kujaw 24 088 24 088 24 088       

30 720 72095 6069 Zakup tabic interaktywnych 77 265 77 265 77 265      77 265

Dział informatyka 101 353 101 353 101 353 0 0 0 0  77 265

31 750 75095 6050

Zakup namiotu wraz 
wyposażeniem dla 
Sołectwa Jadowniki 
Rycerskie

5 000

5 000

5 000

    FS  

32 750 75095 6060

Zakup namiotu 
wolnostojącego na 
organizację imprez w 
Sołectwie Murczyn

5 000

5 000

5 000

0  0  FS  

Dział administracja publiczna 10 000 10 000 10 000 0 0 0 0 0  

33 801 80104  
Budowa placu zabaw przy 
PM Nr 1 w Żninie 30 000 30 000 30 000      30 000

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 3



34 801 80104  
Budowa placu zabaw przy 
PM Nr 2 w Żninie 10 000 10 000 10 000      10 000

35 801 80110
6057,
6059

Termomodenizacja 
budynku Publicznego 
Gimnazjum Nr 1 w Żninie 3 090 431 3 020 431  454 842   2 565 589   

Dział Oświata i wychowanie 3 130 431 3 060 431 40 000 454 842 0 0 2 565 589 0 40 000

36 851 85111 6220

Dotacja celowa - Pałuckie 
Centrum Zdrowia SP z o.o 
w Żninie - zakup  
laparoskopowego 
narzędzia LigaSure 50 000 50 000 50 000   0    

Dział ochrona zdrowia 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0   

37 900 90001
6057,
6059

Budowa kanalizacji 
sanitarnej i deszczowej w 
ulicy Zielnej w Żninie (I 
etap) 650 000 650 000  268 000   382 000   

38 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000 100 000 100 000       

39 900 90019 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Sulinowo 
Bekanówki - ul.Traugutta w
Żninie 10 000 10 000 10 000       

40 900 90095 6050

Wykonanie zadaszenia 
obiektu użytkowego 
służącego rekreacji 
codziennej w Słabomierzu 
– V etap

4 167

4 167

4 167

0    FS  

41 900 90095 6050

Doposażenie obiektu tzw. 
„grzybka” w pomieszczenie
gospodarcze nie 
wymagające zezwolenia w 
Słębowie

7 200

7 200

7 200

0    FS  

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 771 367 771 367 121 367 268 000 0 0 382 000 0 0

42 921 92109 6050

Wykonanie wiatowerandy 
przy świetlicy w 
Bożejewiczkach

10 000
10 000

10 000
    FS  

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 4



43 921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Sulinowie Bekanówce – I
etap

6 425
6 425

6 425
    FS  

44 921 92109 6050

Budowa zaplecza socjalno-
kuchennego przy świetlicy 
wiejskiej w Wójcinie – I 
etap

19 000

19 000

19 000

    FS 10 000

45 921 92118
6057,
6059

Budowa budynku Muzeum 
Kolei Wąskotorowej na 
obszarze o szczególnym 
znaczeniu w miejscowości 
Wenecja

1 030 500

1 000 000

500 000

   500 000   

46 921 92118 6220

Dotacja dla Muzeum Ziemi 
Pałuckiej- zakup Żnińskiej 
Kolei Powiatowej sp. z o.o.

2 000 000
1 000 000

182 000
  818 000    

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 065 925 2 035 425 717 425 0 0 818 000 500 000  10 000

46 926 92601 6050

Budowa boiska do 
koszykówki w Podgórzynie
– II etap

15 000
15 000

15 000
    FS  

47 926 92601 6050

Budowa sali gimnastycznej
przy SP Nr 2 w Żninie 
(projekt)

285 000
285 000

200 000
 C 85 000    

48 926 92601 6050

Wykonanie piłkochwytów i 
ogrodzenia na boisku 
wiejskim w Jaroszewie

8 152
8 152

8 152
    FS 8 152

49 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw 
w Sobiejuchach

5 832
5 832

5 832
    FS  

50 926 92695 6050

Doposażenie placu zabaw 
dla dzieci w Uścikowie

8 000
8 000

8 000
    FS  

51 926 92695 6060

Zakup przyrządu do 
ćwiczeń na plac zabaw dla 
dzieci i dorosłych w 
Jaroszewie

0

0

0

0    FS -7 152

52 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 
Żninie 15 000 15 000

15 000
      

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 5



53 926 92695 6050
Budowa placu zabaw w 
sołectwie Wawrzynki 10 000 10 000

10 000
     10 000

Dział kultura fizyczna i sport 346 984 346 984 261 984 0 0 85 000 0 0 11 000

OGÓŁEM 10 130 802 8 325 102 3 151 671 722 842 0 1 003 000 3 447 589 0 885 265

* Inne źródła finansowania
A dotacje i środki z budżetu państwa 100 000
B środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000
C inne źródła (FRKF) 85 000

razem 1 003 000
FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 114 818

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2014 r.

LP. PROJEKT
Kategoria interwencji funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,rozdział,

paragraf)

Wydatki w
okresie realizacji

projektu

W tym:  zmiana

Środki z
budżetu kraj.

Środki z
budżetu UE 18.06.2014

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM  4 771 784,00 1 324 195,00 3 447 589,00 77 265,00
       

2 Program:
Regionalny Program Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013 D.720,R.72095, 79 865   

 Oś
4.Rozwój infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego § 4309  2 600  2 600

 
Kod 
działania 4.2.Rozwój usług i aplikacji dla ludności § 6069  77 265  77 265

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 
województwie kujawsko-pomorskim poprzez
zbudowanie systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych     

       
4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.750,R.75075 23 625 5 625 18 000 -7 625
 Oś 3     

 
Kod 
działania 

413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - dla
małych projektów" § 4307   18 000 -7 000

 
NAZWA 
PROJEKTU:

Wydanie albumu promującego walory 
przyrodniczo-krajobrazowe Gminy Żnin § 4309  5 625  -625

      
5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich D.750,R.75075 23 625 5 625 18 000 23 625
 Oś 3     

 
Kod 
działania 

413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju - dla
małych projektów" § 4307   18 000 18 000

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



 
NAZWA 
PROJEKTU:

Wydanie albumu promującego dziedzictwo 
historyczno-kulturowe Gminy Żnin § 4309  5 625  5 625

     
6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki    

 Działanie
IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach"

 
  

 Poddziałanie
9.1.1 "Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej" D.853, R.85395, 145 278,90 14 036,00 131 242,90 18 540,00

 
NAZWA 
PROJEKTU:  "Na dobry początek"

853,85395, § 4017
16 139,00  16 139,00

   853,85395, § 4019 5 349,80 5 349,80  
   853,85395, § 4117 2 420,00  2 420,00
   853,85395, § 4119 919,60 919,60  
   853,85395, § 4127 350,00  350,00
   853,85395, § 4129 131,95 131,95  
   853,85395, § 4177 79 005,35  79 005,35 18 540,00
   853,85395, § 4179 7 634,65 7 634,65  
   853,85395, § 4217 4 840,00  4 840,00 1 000,00

   853,85395, § 4227 11 390,00  11 390,00
   853,85395, § 4247 2 198,55  2 198,55
   853,85395, § 4307 13 405,00  13 405,00 -1 000,00
   853,85395, § 4447  1 495,00

  
II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  290 338,90 43 730,00 246 608,90 37 140,00

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE  5 062 122,90 1 367 925,00 3 694 197,90 114 405,00

  PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2014 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota dotacji

w zł
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
18.06.2014

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 450 000 2 450 000  40 000
Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 490 000 490 000  10 000
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej w 
Brzyskorzystwi 570 000 570 000  10 000
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza Szkoła w 
Gorzycach 560 000 560 000  10 000
Stowarzyszenie „MY” Ruch Społeczny w Żninie 830 000 830 000  10 000

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 187 000 187 000  
3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 772 000 772 000  
4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 620 000 620 000  

5 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna Spółka
Wodna w Żninie 20 000  20 000

6 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 6 000  6 000 -4 000
7 750 75075 2820 Promocja gminy- Stowarzyszenia 70 000  70 000
8 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 20 000  20 000

9 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 27 500  27 500

10 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 20 000  20 000 -5 000

11 853 85395 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności na 
rzecz osób w wieku emerytalnym 8 000  8 000 -2 000

12 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie i podłączenie 
do kolektora 40 000  40 000

13 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura i 
ochrona dziedzictwa narodowego 30 000  30 000

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



14 926 92695 2820 Stowarzyszenia - sport kwalifikowany 120 000  120 000

15 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 50 400  50 400

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4 440 900 4 029 000 411 900 29 000
16 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 775 415 775 415  

17 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Żninie 616 885 616 885  
18 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 903 448 903 448  
19 900 90019 2310 Gmina Gąsawa 4 200  4 200 4 200

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 299 948 2 295 748 4 200 4 200
OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 740 848 6 324 748 416 100 33 200

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy
Wydatki
ogółem

z tego:
zmianaWydatki

bieżące
w tym: Wydatki

majątkowedotacje 18.06.2014
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

   DOCHODY 919 421     359 952
900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 679 952     359 952

  2460

Środki przekazane przez pozostałe 
jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

239 469    

 
   WYDATKI      

010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

 20 000 20 000 20 000

 
   Razem 01009  20 000 20 000 20 000 0

710 71095 4309 Zakup pozostałych usług  8 671,50 8 671,50   8 671,50

  4709
Szkolenia  pracowników  niebędących
członkami korpusu służby cywilnej  922,50 922,50   

922,50
   Razem 71095  9 594 9 594 0 0 9 594

900 90001 4300 zakup pozostałych usług  26 000 26 000   
   Razem 90001  26 000 26 000 0 0 0

900 90002 4300 zakup pozostałych usług  218 758 218 758   
   Razem 90002  218 758 218 758 0 0 0

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



900 90019 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  między j.s.t.

 4 200 4 200 4 200  4 200

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

 40 000 40 000 40 000

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  21 500 21 500 0  

  4300 Zakup pozostałych usług  369 369 369 369 0  

  
6050

Wydatki inwestyc. jednostek 
budżetowych

 10 000 0  
10 000

   Razem 90019  445 069 435 069 44 200 10 000 4 200

926 92601 6050
Wydatki inwestyc. jednostek 
budżetowych

 200 000   
200 000 200 000

   Razem 92601  200 000 0 0 200 000 200 000
   Ogółem 919 421 919 421 709 421 64 200 210 000 213 794

     PRZEWODNICZĄCY RADY
             

 Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu FUNDUSZU SOŁECKIEGO  W 2014 ROKU

LP

SOŁECTWO

ROZDZIAŁ

RAZEM60016
Drogi

publiczne
gminne

70005
Gospodarka
gruntami i

nieruchomo
ściami

75095
Pozostała
działalno

ść

75412
Ochotnicze

Straże
Pożarne

90004
Utrzymanie

zieleni w
miastach i
gminach

90095
Pozostała
działalno

ść

92109
Domy i
ośrodki
kultury,

świetlice i
kluby

92601
Obiekty

sportowe

92695
Pozostała

działalność
1 Białożewin 7 000 0 2 500 1 000 0 0 6 318 300 0 17 118
2 Bożejewice 4 500 0 3 850 0 0 0 0 3 300 0 11 650
3 Bożejewiczki 0 3 800 5 661 0 0 0 10 405 0 0 19 866
4 Brzyskorzystew 0 9 613 6 000 0 0 0 0 0 0 15 613
5 Brzyskorzystewko 9 300 5 250 8 492 1 000 0 0 500 0 0 24 542
6 Cerekwica 4 000 0 10 217 2 600 4 100 0 2 700 2 800 0 26 417
7 Chomiąża Księża 2 800 0 1 876 0 0 0 0 1 400 0 6 076
8 Dobrylewo 1 976 0 6 290 0 0 0 0 1 350 0 9 616
9 Dochanowo 0 3 000 2 500 0 0 0 300 1 700 2 935 10 435

10 Gorzyce 0 0 3 500 500 0 0 9 500 250 66 13 816
11 Jadowniki Bielskie 4 900 0 4 195 0 0 0 600 0 0 9 695

12
Jadowniki 
Rycerskie

2 400 0 8 443 1 000 0 0 0 2 200 1 200 15 243

13 Januszkowo 0 610 4 910 0 100 3 200 0 2 830 0 11 650

14
Jaroszewo   przed 
zmianą

0 0 5 181 0 0 0 200 3 240 7 652 16 273

po zmianie 5 181 200 10 892 0 16 273

15
Kaczkowo - 
Kaczkówko

11 000 0 0 0 0 0 0 993 0 11 993

16 Kierzkowo 2 500 0 0 0 0 0 5 110 500 0 8 110
17 Murczyn 0 0 9 920 0 0 0 2 857 1 700 0 14 477

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



18 Murczynek 0 2 010 2 686 0 3 299 0 960 0 0 8 955
19 Nadborowo 0 3 000 3 850 0 0 0 3 136 0 0 9 986
20 Paryż 0 0 2 750 0 0 0 3 915 1 700 300 8 665
21 Podgórzyn 0 0 2 050 0 0 0 753 15 900 0 18 703
22 Podobowice 3 000 0 2 000 0 0 0 9 500 796 0 15 296
23 Redczyce 0 0 900 0 0 0 6 840 0 0 7 740
24 Rydlewo 7 629 0 2 700 0 0 0 0 0 0 10 329
25 Sarbinowo 0 0 3 200 0 0 0 5 129 2 000 0 10 329
26 Sielec 0 0 3 900 0 300 0 7 500 1 139 0 12 839

27
Skarbienice    przed
zmianą

2 934 1 500 1 800 0 0 0 0 0 0 6 234

po zmianie 2 934 2 300 1 000 6 234
28 Słabomierz 0 0 3 000 0 0 4 167 0 0 2 000 9 167
29 Słębowo 0 1 100 4 124 2 000 0 7 200 0 0 0 14 424
30 Sobiejuchy 0 0 3 500 0 0 0 150 900 5 832 10 382
31 Sulinowo 0 6 800 2 400 0 0 0 52 0 100 9 352

32
Sulinowo 
Bekanówka

0 0 1 500 0 0 0 6 425 0 0 7 925

33 Ustaszewo 0 0 3 000 1 800 0 0 950 3 707 0 9 457
34 Uścikowo 0 0 1 597 0 0 0 0 600 8 000 10 197
35 Wawrzynki 800 0 2 200 0 0 0 100 0 6 806 9 906
36 Wenecja 0 0 300 500 0 0 12 693 1 195 0 14 688
37 Wilczkowo 0 0 3 821 0 0 0 0 2 700 2 751 9 272
38 Wójcin 0 0 1 027 0 0 0 9 700 0 500 11 227
39 Żnin Wieś 0 0 3 300 0 0 0 0 5 735 0 9 035

ŁĄCZNIE 64 739 36 683 139 140 10 400 7 799 14 567 106 293 58 935 38 142 476 698
zmiana +800 -800 7 652 -7 652

Po zmianie 64 739 37 483 138 340 10 400 7 799 14 567 106 293 51 283 30 490 476 698

PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                                                        Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego 
w Gminie Żnin w 2014 roku

Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia

Białożewin

Utrzymanie  i doposażenie w sprzęt świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie  terenu wokół świetlicy
Utrzymanie  boiska wiejskiego
Remont drogi gminnej Białożewin (Hejmanówka) - Podgórzyn
Remont remizy OSP w Białożewinie
Organizacja imprez  kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców w sołectwie

Bożejewice
Remont boiska do koszykówki
Remonty dróg gminnych w Bożejewicach
Organizacja imprezy  promocyjnej święta plonów w Bożejewicach oraz imprezy sportowej

Bożejewiczki

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej
Wykonanie wiatowerandy przy świetlicy w Bożejewiczkach
Utrzymanie, naprawy i wyposażenie obiektów infrastruktury wsi
Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i promocji lokalnych tradycji kulinarnych, w tym 
wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalno-historycznej mieszkańców

Brzyskorzystew

Budowa domku gospodarczego w Brzyskorzystwi
Organizacja imprez promocyjnych i  sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie oraz imprez 
promocyjnych  dla dorosłych, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji prozdrowotnej mieszkańców
Zakup warnika
Doposażenie wiaty sołeckiej

Brzyskorzystewko

Budowa chodnika przy świetlicy wiejskiej w Brzyskorzystewku – II etap
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo - rekreacyjnych  dla mieszkańców w sołectwie
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
Zakup umundurowania i sprzętu przeciwpożarowego  dla OSP 
Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie ogniska muzycznego
Utrzymanie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej na terenie sołectwa
Wykonanie dojść do kontenerów oraz otoczenia obiektu kultu religijnego na gruntach komunalnych

Cerekwica Doposażenie świetlicy wiejskiej
Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie, w tym utrzymanie sprzętu 

Przebudowa boiska wiejskiego na boisko typu Orlik

Remont drogi gminnej w sołectwie

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 3



Dofinansowanie działalności miejscowego zespołu sportowego

Organizacja imprez  promocyjnych i festynów sportowo – rekreacyjnych, w tym organizacja wyjazdów 
zamiejscowych edukacyjnych i kulturalnych dla mieszkańców

Dofinansowanie działalności OSP w Cerekwicy w zakresie ochrony przeciwpożarowej

Chomiąża Księża

Remonty dróg gminnych w sołectwie
Wykonanie „mini” plaży nad jeziorem jako terenu rekreacyjnego
Remonty sprzętu wiejskiego i urządzeń wiejskich
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych dla dzieci z sołectwa

Dobrylewo

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenów wiejskich
Wykonanie oznakowania  nieruchomości w sołectwie
Remont drogi gminnej w sołectwie
Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i  promocyjnych dla mieszkańców sołectwa
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa

Dochanowo

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw  
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej
Utrzymanie boiska wiejskiego 
Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich
Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie 

Gorzyce

Utrzymanie i remont świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych
dla dzieci i młodzieży
Zakup strojów piłkarskich
Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw

Jadowniki 
Bielskie

Utrzymanie sprzętu wiejskiego i czystości na terenie wsi
Zakup wiaty przystankowej
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Jadownikach
Utrzymanie dróg gminnych
Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach 
edukacji kulturalnej mieszkańców

Jadowniki 
Rycerskie

Remonty dróg gminnych, w tym utwardzenie kamieniem wybranych dróg gminnych w sołectwie
Wyposażenie jednostki OSP w sprzęt przeciwpożarowy 
Utrzymanie boiska  wiejskiego

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 4



Zakup namiotu wraz z wyposażeniem dla sołectwa
Utrzymanie i doposażenie placu zabaw dla dzieci w trampolinę
Organizacja imprez  promocyjnych,  w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców

Januszkowo

Utrzymanie i doposażenia infrastruktury boiska wiejskiego i  placu zabaw  
Wyposażenie zadaszenia obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej w osłony ogrodowe
Utrzymanie i pielęgnacja terenu parku wiejskiego przy pomniku, terenu przy obiekcie kultu religijnego oraz 
skweru przy przystanku autobusowym oraz innych obiektów i  terenów  infrastruktury wiejskiej, w tym 
utrzymanie czystości i porządku w sołectwie
Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej 
mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w sołectwie
Zakup namiotu ogrodowego oraz sprzętu i urządzeń dla sołectwa

Jaroszewo

Remont i utrzymanie świetlicy wiejskiej
Utrzymanie placu zabaw
Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu przy świetlicy
Wykonanie piłkochwytów i ogrodzenia na boisku wiejskim w Jaroszewie 
Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców sołectwa oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i 
młodzieży

Kaczkowo - 
Kaczkówko

Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich, w tym boiska wiejskiego w Kaczkówku
Remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych wsi Kaczkowo
Inwestycje i remonty w zakresie utrzymania chodników i poboczy dróg gminnych we wsi Kaczkówko

Kierzkowo

Wykonanie remontu drogi publicznej 
Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej
Utrzymanie infrastruktury wsi, w tym dróg i placów w sołectwie
Utrzymanie boiska wiejskiego

Murczyn

Utrzymanie infrastruktury boiska wiejskiego
Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej
Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie
Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i  promocyjnych  w sołectwie, w tym wyjazd zamiejscowy w 
ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży
Zakup namiotu wolnostojącego na organizację imprez w sołectwie

Murczynek Utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
Utrzymanie i  konserwacja  zieleni wiejskiej oraz poprawa infrastruktury terenu przy świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjnych i sportowo – rekreacyjnych  dla mieszkańców 

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 5



w sołectwie

Nadborowo

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej – II etap
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej 
Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa
Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców w sołectwie

Paryż

Utrzymanie  i doposażenie boiska wiejskiego
Doposażenie świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
Utrzymanie placu zabaw dla dzieci

Podgórzyn

Budowa boiska do koszykówki – II etap
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym  boiska wiejskiego
Organizacja imprez kulturalnych, promocyjnych, edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców
sołectwa

Podobowice

Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w 
sołectwie
Utrzymanie, doposażenie, w tym w sprzęt audiowizualny i remonty w  świetlicy wiejskiej 
Utrzymanie boiska wiejskiego 
Remonty wybranych dróg gminnych w sołectwie

Redczyce
Zakup stołu bilardowego jako wyposażenia do świetlicy wiejskiej
Wykonanie remontu  w świetlicy, w tym zakup nowych lamp oraz wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez  promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 

Rydlewo
Wykonanie wjazdów na drodze gminnej przy posesjach
Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej
Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnej dla dzieci

Sarbinowo

Utrzymanie, wyposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej
Utrzymanie boiska wiejskiego i terenu rekreacyjnego oraz obiektów infrastruktury wiejskiej
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i promocyjnych dla mieszkańców wsi
Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości

Sielec
Wyposażenie boiska w sprzęt sportowy
Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych oraz promocyjnych dla dzieci i młodzieży w sołectwie

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 6



Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt nagłaśniający oraz w gry zręcznościowe

Skarbienice

Wykonanie wiaty  autobusowej na przystanku
Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej 
mieszkańców
Wykonanie otoczenia obiektu kultu religijnego przy drodze gminnej

Słabomierz

Wykonanie zadaszenia obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej – V etap
Wyposażenie placu zabaw dla dzieci
Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach
edukacji kulturalnej mieszkańców

Słębowo

Doposażenie obiektu tzw. grzybka w pomieszczenie gospodarcze nie wymagające zezwolenia  
Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym kapliczki wiejskiej
Doposażenie jednostki OSP w sprzęt p.poż. oraz stroje strażackie dla dzieci i młodzieży
Promocja miejscowości
Organizacja imprez kulturalnych i promocyjnych  dla mieszkańców oraz sportowych dla dzieci i młodzieży

Sobiejuchy

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy
Utrzymanie porządku na terenach zielonych infrastruktury wiejskiej, w tym utrzymanie boiska wiejskiego i 
konserwację obiektów i urządzeń
Zakup dużego namiotu dla sołectwa
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa

Sulinowo

Wykonanie utwardzenia części terenu przy świetlicy wiejskiej kostką brukową

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym zakup ławek i stolików do użytkowania na wolnym 
powietrzu
Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców

Sulinowo Bekanówka
Budowa świetlicy wiejskiej
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 
młodzieży

Ustaszewo Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej
Zakup kosy spalinowej
Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa z numerami domów
Utrzymanie  boiska wiejskiego
Zakup strojów sportowych dla dzieci i młodzieży
Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo-rekreacyjnej dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 7



młodzieży
Doposażenie jednostki OSP w mundury  dla strażaków oraz remont strażnicy

Uścikowo

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w dodatkowe elementy
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych i promocyjnych dla dzieci i młodzieży
Utrzymanie obiektów wiejskich, utrzymanie czystości i porządku w sołectwie, w tym utrzymanie boiska 
wiejskiego

Wawrzynki

Utrzymanie i wyposażenie placu zabaw 
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
Zakup lustra drogowego na skrzyżowanie
Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Wenecja

Utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego
Utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej
Współorganizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci
Wsparcie jednostki OSP w zakresie wyposażenia w umundurowanie

Wilczkowo

Utrzymanie boiska wiejskiego, w tym rozbudowa piłkochwytu
Utrzymanie terenów, w tym zakup sprzętu oraz utrzymanie czystości i porządku w sołectwie
Organizacja imprez  promocyjnych i kulturalnych, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej 
mieszkańców i sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży w sołectwie
Zakup garażu blaszanego na potrzeby sołectwa
Doposażenie placu zabaw dla dzieci w dodatkowe elementy oraz konserwacja urządzeń na placu zabaw

Wójcin

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej
Doposażenie świetlicy wiejskiej
Utrzymanie i konserwacja placu zabaw
Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa

Żnin  Wieś

Utrzymanie obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa
Utrzymanie i doposażenie terenu  rekreacyjno – sportowego w sołectwie
Regulacja brzegu i spłycenie stawu na działce przy ul. Traugutta
Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa połączonego z 
konkursami sprawnościowymi

    
PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 8



Załącznik 9
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia Plan po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 4 063 0 7 548 492,65

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 4 063 0 14 363

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 4 063  14 363

    Razem  plan dochodów 4 063 0 8 835 204,32

WYDATKI
751

 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

508,36 508,36 67 067,00

 75113  
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 508,36 508,36 63 118,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20,61 1 268,65
  4120 Składki na Fundusz Pracy  26,42 139,71
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  461,33 13 165,30
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00  4 841,98
  4410 Podróże służbowe krajowe 8,36  232,36

852   Pomoc społeczna 25 023 20 960 7 548 492,65

 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

20 960 20 960 7 280 700

  3110 Świadczenia społeczne  20 960 6 877 681
  4580 Pozostałe odsetki 20 960  20 960

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 4 063 0 14 363

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4 063  14 363

   Razem plan wydatków 25 531,36 21 468,36 8 835 204,32

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



Załącznik 10
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2014 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 81 118 0 1 885 618

 85206  Wspieranie rodziny 81 118 0 81 118

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 81 118  81 118

    Razem  plan dochodów 81 118 0 3 310 139

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 81 118 0 1 885 618

 85206  Wspieranie rodziny 81 118 0 81 118
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 717  67 717
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 742  11 742
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 659  1 659
   Razem plan wydatków 81 118 0 3 310 139

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



Załącznik 11
do uchwały Nr XXXIII/449/2014
Rady Miejskiej w Żninie
z dnia 18 czerwca 2014 r.

Zmiana planu finansowego dla zadań realizowanych na podstawie porozumień
z jednostkami samorządu terytorialnego na 2014r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
851   Ochrona zdrowia 20 000 0 20 000

 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 0 20 000

 2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między j.s.t. 20 000 20 000

    Razem  plan dochodów 20 000 0 85 000
WYDATKI

851   Ochrona zdrowia 20 000 0 20 000
 85153 Zwalczanie narkomanii 20 000 0 20 000
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150 3 150
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250 7 250
  4300 Zakup usług pozostałych 9 600 9 600
   Razem plan wydatków 20 000 0 85 000

   PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 1.110.973 zł z tego:

a) dochody majątkowe zwiększenie o 255.673 zł

- dział 926 – Środki unijne - zwrot wydatków poniesionych na projekt realizowany w ramach PROW w 2013

r.- 178.408 zł (boisko Gorzyce);

- dział 758 – niewykorzystane środki umieszczone w wykazie wydatków niewygasających 2013 r. w kwocie

77.265 zł na zakup 24 tablic interaktywnych (z powodu przesunięcia terminu realizacji projektu „Realizacja

systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu treści

edukacyjnych” wprowadza się do budżetu na 2014 r. na ten sam cel - w rozdziale 72095);

b) dochody bieżące zwiększenie o 855.300 zł i dotyczą następujących pozycji:

1) Dział 750 – środki unijne 34.281 zł z tego:

- zwrot wydatków poniesionych na projekt realizowany w ramach PROW w 2013 r.- 23.281 zł (Grillowanie -

Ryby),

- w dniu 28.05.2014 r. podpisane zostały z Urzędem Marszałkowskim dwie umowy na dofinansowanie w

ramach PROW projektów promujących walory gminy Żnin- łączna kwota środków UE jest o 11.000 zł

wyższa niż zapisano w budżecie,

oraz zwiększenie o 27.316 zł wpływów z usług sponsoringu i sprzedaży żetonów w czasie „Wielkiego

Grillowania” (R.75075);

2) Dział 756 – podatek od nieruchomości o 43.354 zł tj. o kwotę wzrostu wydatków z tego tytułu w MOS-ie,

dywidenda na podstawie uchwały Nr 6 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „USKOM Żnin” Sp.

z o.o. z dnia 11.06.214 r (środki na zwiększenie rezerwy ogólnej) -97.736 zł;

3) Dział 758 – 25.000 zł odsetki od lokat środków na rachunkach bankowych, o 90.000 zł zwiększenie

subwencji z rezerwy oświatowej na wyposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych

(złożono wniosek dla 9 świetlic po 10.000 zł - 5 w publicznych szkołach podstawowych i 4 w placówkach

niepublicznych). Pozycja wprowadzana jest zgodnie z wykazem opublikowanym na stronie MEN j.s.t.,

których wnioski zostały zaopiniowane pozytywnie. Z powodu przesunięcia terminu realizacji projektu

„Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie

systemu treści edukacyjnych” zabezpieczone na ten cel środki umieszczone w wykazie wydatków

niewygasających 2013 r. w kwocie 2.600 zł wprowadza się do budżetu na 2014 r. na ten sam cel (w rozdziale

72095);

4) Dział 801 – zrealizowane dochody w placówkach oświatowych:

- PM Nr 1 2.960 zł (odszkodowanie z tyt. szkody, środki z funduszu prewencyjnego PZU),

- PG Nr 1 15.000 zł z tytułu wynajmu sal,

oraz zwrot wynagrodzeń za XI i XII/ 2013 r. osób zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych przy

dowożeniu - 23.380 zł;

5) Dział 851 – 20.000 zł dotacja z Województwa Kujawsko-Pomorskiego na organizację „II Kujawsko-

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 1



Pomorski Przystanek PaT” w ramach zawartego porozumienia (R.85153);

6) Dział 852 - decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.24.2014/27 z dnia 30.05.2014

zwiększono plan dotacji w dziale 852 w kwocie 85.181 zł z tego :

- rozdz.85206 81.118 zł na dofinansowanie zadań własnych gmin i powiatów w ramach Resortowego

Programu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej na rok 2014 – asystent rodziny i koordynator

rodzinnej pieczy zastępczej (zadanie własne),

- rozdz.85213 4.063 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie

pielęgnacyjne (zadanie zlecone);

7) Dział 853 – 18.540 zł zwiększenie środków UE na realizację projektu „Na dobry początek” (na wypłatę

wynagrodzeń nauczycieli i koordynatora) oraz przesunięcia środków w celu prawidłowego rozliczenia

projektu;

8) Dział 900 - zwiększono o 359.952 zł opłaty za korzystanie ze środowiska (do wysokości zrealizowanych

dochodów);

9) Dział 921 – Skorygowano paragraf klasyfikacji środków zewnętrznych przy wykupie Żnińskiej Kolei

Powiatowej (na §630 pomoc finansowa – zgodnie z podpisanymi umowami);

10) Dział 926 – usługa sponsoringu (plac zabaw Sołectwo Wawrzynki) 10.000 zł.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 1.410.973 zł i dotyczą

następujących pozycji:

1) Zwiększenie wydatków majątkowych o 885.265 zł w następujących pozycjach załącznika Nr 4:

a) transport i łączność (dział 600) zwiększenie o 747.000 zł z tego:

- poz.1 „Dotacja dla Starostwa powiatowego” zwiększenie o 10.000 zł (do 50% wartości zadania

inwestycyjnego);

- poz.11 „Przebudowa odcinka drogi gminnej Żnin- Rydlewo III etap” – 90.000 zł, wydłużenie odcinka drogi

zniszczonej po zimie (w kierunku Żnina);

- poz.13 „Przebudowa ulicy Różanej w Żninie” zwiększenie o 45.000 zł pozwoli na przebudowę całej ulicy,

bez etapowania robót;

- poz.18 „Przebudowa odcinka ulicy Słonecznej w Żninie” – 47.000 zł, zadanie realizowane w br. jako

wydatek niewygasający 2013 r., w trakcie prac doszły dodatkowo odwodnienie i chodnik po drugiej stronie

ulicy,

- poz.19 „Utwardzenie placu przy ul.Podmurna/Pocztowa” – 35.000 zł (zadanie nie było wykonane w ubr. z

powodu przedłużającej się procedury wykupu gruntu),

nowe pozycje:

- poz.20 „Budowa chodnika przy ul.Leszka Białego w Żninie” – 35.000 zł (na wniosek Dyrektora PM Nr 2,

w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do przedszkola),

- poz.21 „Modernizacja odcinka drogi gminnej w Wenecji” – 40.000 zł ,

- poz.22 „Budowa ścieżki rowerowej w Bożejewiczkach” – 110.000 zł zgodnie z ustaleniami materiał

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 2



zabezpiecza GDDKiA, a robocizna po stronie gminy;

- poz.23 „Modernizacja chodnika na Placu Działowym w Żninie” - 25.000 zł z zabezpieczonego na ten cel

materiału,

- poz.24 „Przebudowa części ulicy Szkolnej w Żninie” kwota 300.000 zł (niebezpieczne zapadnięcia jezdni)

– sfinansowane wolnymi środkami z lat poprzednich (zwiększenie deficytu do 1.022.842 zł),

- poz.25 „Utwardzenie łącznika odcinka drogi wojewódzkiej Nr 251 od km30+950 do km30+000” w kwocie

10.000 zł, w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci dojeżdżających do szkoły z Sarbinowa;

b) informatyka (dział 720) – 77.265 zł na projekt „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w

województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu treści edukacyjnych” – zakup 24 tablic

interaktywnych (rozdziale 72095);

c) oświata i wychowanie (dział 801) – 40.000 zł na budowę dwóch placów zabaw przy przedszkolach

miejskich (PM Nr 1- 30.000 zł i PM Nr 2 – 10.000 zł) z rezerwy oświatowej;

d) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (dział 921) – zwiększenie o 10.000 zł zadania poz. 41

„Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – I etap” zadanie realizowane z

FS;

e) kultura fizyczna i sport (dział 926) – powołanie nowego zadania poz.51 „Budowa placu zabaw w

sołectwie Wawrzynki” kwota 10.000 zł (środki ze sponsoringu). Na wniosek Sołectwa Jaroszewo zmieniono

przedsięwzięcia inwestycyjne:

- poz.49 „Zakup przyrządu do ćwiczeń na plac zabaw dla dzieci i dorosłych w Jaroszewie” rezygnacja

sołectwa z tego zadania, na rzecz

- poz.46 „Wykonanie piłkochwytów i ogrodzenia na boisku wiejskim w Jaroszewie” kwota 8.152 zł

(zwiększenie o 1.000 zł z innych przedsięwzięć Sołectwa);

2) Zwiększenia na łączną kwotę 525.708 zł dotyczą następujących wydatków bieżących (w przypadku

dotacji wykorzystanie zgodnie z przeznaczeniem środków):

- Dział 700 – przesunięcie kwoty 800 zł między przedsięwzięciami sołectwa Skarbienice, zwiększenie na

przedsięwzięcie Nr 1 „Wykonanie otoczenia obiektu kultu religijnego w Skarbienicach przy drodze gminnej”

a zmniejszenie przedsięwzięcie Nr 3 „Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców kultywującej

lokalne tradycje i zwyczaje” (R.75095);

- Dział 750 – zwiększenie o 16.000 zł w związku z podpisanymi umowami przyznania pomocy w zakresie

małych projektów PROW 2007-2013 na wykonanie dwóch folderów promujących walory gminy Żnin oraz

zwiększenie wydatków na promocję o uzyskane dochody, przesunięcie środków z rezerwy oświatowej

(45.000 zł) i oszczędności w dotacjach dla stowarzyszeń (11.000 zł) - łącznie 83.316 zł na wydatki związane

z grillowaniem. Przesunięcia środków funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 1.825 zł w sołectwach:

a) Cerekwica – 600 zł przedsięwzięcie nr 8 „Dofinansowanie działalności OSP Cerekwica i udział w

zawodach sportowo-pożarniczych”,

b) Słębowo – 625 zł przedsięwzięcie nr 7 „Doposażenie jednostki oraz dzieci i młodzieży w sprzęt oraz stroje

należące do OSP Słębowo”,

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 3



c) Ustaszewo – 600 zł przedsięwzięcie nr 9 „Organizacja imprezy promocyjnej dla strażaków OSP

Ustaszewo”;

- Dział 751 – środki na organizację wyborów do Parlamentu Europejskiego przesunięcia w kwocie 508,36 zł

pozwolą na ostateczne rozliczenie przyznanej dotacji na zadanie zlecone;

- Dział 801 – zwiększenia o kwotę zrealizowanych dochodów przez placówki:

a) PM Nr 1 2.960 zł na uzupełnienie monitoringu w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci,

b) PG Nr 1 15.000 zł na monitoring i zakup licencji na dziennik elektroniczny,

Przesunięcia środków na wniosek naczelnika EDU na wypoczynek letni dzieci w kwocie 2.200 zł oraz

zwiększenie środków na wypłatę stypendiów za wyniki w nauce o 6.000 zł (do 16.000 zł) z przesunięcia

środków ze stypendiów sportowych i środków na wczesne wspomaganie – zgodnie z opinią komisji

oceniającej złożone wnioski przez placówki oświatowe;

- Dział 852 – na wniosek dyrektora MOPS przesunięcia oszczędności z wypłat 13-tek na zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie (na obsługę administracyjną Zespołu Interdyscyplinarnego) łączna

kwota 14.722 zł. Uwolnione środki własne na asystenta rodziny przeznaczono na zwiększenie środków dla

rodzin zastępczych o 13.459 zł. W związku z wejściem w życie od 15.05.2014 r. ustawy o ustaleniu i

wypłacie zasiłków dla opiekunów, występuje konieczność wypłaty zasiłków wraz z odsetkami od 1.07.2013

r., dlatego przesunięcia środków w zadaniach zleconych (R.85212) i powołanie §4580 w kwocie 20.960 zł;

- Dział 853 –zwiększenie wydatków UE na realizację projektu „Na dobry początek” (na wypłatę

wynagrodzeń nauczycieli i koordynatora) o 18.540 zł oraz przesunięcia w celu prawidłowego rozliczenia

projektu;

- Dział 900 – zwiększenie wydatków o 104.200 zł na:

- wynagrodzenia osobowe w ramach robót publicznych o 100.000 zł,

- dotacja dla Gminy Gąsawa w kwocie 4.200 zł w ramach porozumienia z dnia 29.01.2014 r. wspólnie

realizowane przedsięwzięcie „Program Gospodarki ściekowej na terenie gminy Żnin wraz z aktualizacją

aglomeracji Żnin” na które WFOŚiGW przyznał dotację w wysokości 60% wydatków. Ponadto przesunięcia

środków FS w kwocie 500 zł –Sołectwo Murczynek przedsięwzięcie Nr 6 „Utrzymanie zieleni na obiektach

wiejskich” (powołanie nowego paragrafu);

- Dział 921 – zwiększenie o 43.821 zł na utrzymanie świetlic wiejskich, zgodnie z podpisanym aneksem do

umowy o powierzeniu zarządu nad nieruchomościami lokalowymi od lutego 2014 r. PGM sprawuje zarząd

nad 24 świetlicami. Ponadto zabezpieczono środki na remont świetlicy w Wenecji (zagrożenie zawalenia

ściany szczytowej budynku);

- Dział 926- zwiększenie o 43.354 zł na wniosek dyrektora MOS o kwotę podatku od nieruchomości

(przekazanie nieruchomości w zarząd od marca br.).

W załączniku Nr 3 zmieniono źródła przychodów – wprowadzono kwotę wolnych środków niezbędną na

spłatę wymagalnych rat spłat kredytów i pożyczek, rezygnując z kredytu na spłaty oraz wprowadzono kwotę

300.000 zł wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych na sfinansowanie planowanego deficytu.

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 4



Planowane dochody po zmianach 71.636.256,22 zł.

Planowane wydatki po zmianach 72.659.098,22 zł.

Planowana deficyt 1.022.842,00 zł.

Planowane przychody po zmianach 1.989.610,00 zł.

Planowane rozchody po zmianach 966.768,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Lucjan Adamus

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi kwotami:

Id: 7BDC1DF7-0319-454D-AC16-B422379FD2D6. Podpisany Strona 5


	do uchwały NrXXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	z dnia 18 czerwca 2014 r.

	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do uchwały Nr XXXIII/449/2014
	do uchwały Nr XXXIII/449/2014



